
 
 

UCHWAŁA NR LX.594.2022 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2021 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2022 rok nr XLVII.458.2021 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2022 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2022 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w załączniku nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały, 

5) w załączniku nr 12 do uchwały „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Czernichów na 2022 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami stanowi planowany deficyt 
budżetu w kwocie: 15 590 269,26 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 5 915 476,43 zł, 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie: 
8 525 274,43 zł, 

3) emisji obligacji komunalnych w kwocie: 1 004 000,00 zł, 

4) spłaty udzielonych pożyczek w kwocie: 145 518,40 zł.”.; 

7) § 4 ust 1. uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 297



17 680 269,26 zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości: 2 090 000,00 zł, 

- jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały”. 

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji obligacji komunalnych w roku 2022 w wysokości: 
3 044 000,00 zł, w tym: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości: 1 004 000,00 zł, 

2) na spłatę zobowiązań planowanych w rozchodach w wysokości: 2 040 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Czernichów do zaciągania zobowiązań z tytułu emisji obligacji 
komunalnych w kwocie określonej limitem w ust. 2, z których obciążenia w okresie ich wykupu nie mogą 
przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi długu ustalonych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Czernichów.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 297



Dział Rozdział

1 2

754

75421

758

75802

5 085 057,19   

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

5 085 057,19   0,00   0,00   

4 556 472,19   

Ogółem: 97 502 507,75   -983 525,00   993 725,00   97 512 707,75   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 556 472,19   0,00   0,00   

528 585,00   

majątkowe

majątkowe razem: 10 812 376,77   0,00   0,00   10 812 376,77   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

528 585,00   0,00   0,00   

bieżące razem: 86 690 130,98   -983 525,00   993 725,00   86 700 330,98   

0,00   

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00   0,00   983 525,00   983 525,00   

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

983 525,00   -983 525,00   0,00   

35 380 268,96   

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
983 525,00   -983 525,00   983 525,00   983 525,00   

Różne rozliczenia 35 380 268,96   -983 525,00   983 525,00   

118 200,00   

0970 Wpływy z różnych dochodów 108 000,00   0,00   10 200,00   118 200,00   

Zarządzanie kryzysowe 108 000,00   0,00   10 200,00   

8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 265,00   0,00   10 200,00   155 465,00   

3 4 5 6 7

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 297



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

7 972 098,54   370 818,13   370 818,13   0,00   370 818,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 601 280,41   7 601 280,41   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 975 098,54   373 818,13   373 818,13   0,00   373 818,13   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   7 601 280,41   7 601 280,41   0,00   

102 044,09   102 044,09   102 044,09   0,00   102 044,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

6 000,00   6 000,00   6 000,00   0,00   6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 044,09   105 044,09   105 044,09   0,00   105 044,09   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 401 671,73   4 335 034,75   1 797 134,75   0,00   1 797 134,75   2 537 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   10 066 636,98   10 066 636,98   0,00   

-966 826,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -966 826,40   -966 826,40   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

13 437 845,33   4 338 034,75   1 800 134,75   0,00   1 800 134,75   2 537 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   9 099 810,58   9 099 810,58   0,00   

1 128 637,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   1 128 637,40   1 128 637,40   0,00   

-966 826,40   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -966 826,40   -966 826,40   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

161 811,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   161 811,00   161 811,00   0,00   

10 574 775,00   1 702 775,42   1 702 775,42   0,00   1 702 775,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 871 999,58   8 871 999,58   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 577 775,00   1 705 775,42   1 705 775,42   0,00   1 705 775,42   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   8 871 999,58   8 871 999,58   0,00   

1 289 368,70   1 024 368,70   850 424,95   50 000,00   800 424,95   168 943,75   5 000,00   0,00   0,00   0,00   265 000,00   265 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 299 568,70   1 034 568,70   860 624,95   50 000,00   810 624,95   168 943,75   5 000,00   0,00   0,00   0,00   265 000,00   265 000,00   0,00   

203 200,00   203 200,00   203 200,00   0,00   203 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 200,00   10 200,00   10 200,00   0,00   10 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

213 400,00   213 400,00   213 400,00   0,00   213 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 343 293,24   31 125 307,04   25 839 257,82   19 926 701,50   5 912 556,32   4 314 956,67   971 092,55   0,00   0,00   0,00   217 986,20   217 986,20   0,00   

-14 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 760,00   -14 760,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 328 533,24   31 125 307,04   25 839 257,82   19 926 701,50   5 912 556,32   4 314 956,67   971 092,55   0,00   0,00   0,00   203 226,20   203 226,20   0,00   

19 128 969,43   18 915 983,23   16 629 162,73   14 313 258,15   2 315 904,58   1 602 728,95   684 091,55   0,00   0,00   0,00   212 986,20   212 986,20   0,00   

80101
Szkoły 

podstawowe

801
Oświata i 

wychowanie

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
75421

Zarządzanie 

kryzysowe

po zmianach 0,00   0,00   

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarowa
po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
60016

Drogi publiczne 

gminne

po zmianach 0,00   0,00   

60014
Drogi publiczne 

powiatowe

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
600

Transport i 

łączność

po zmianach 0,00   0,00   

01008 Melioracje wodne

po zmianach 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
010

Rolnictwo i 

łowiectwo

po zmianach 2 652 351,83   0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 2 652 351,83   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 297



-14 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 760,00   -14 760,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 114 209,43   18 915 983,23   16 629 162,73   14 313 258,15   2 315 904,58   1 602 728,95   684 091,55   0,00   0,00   0,00   198 226,20   198 226,20   0,00   

10 974 741,09   8 223 144,00   7 857 783,50   208 272,00   7 649 511,50   0,00   0,00   365 360,50   0,00   0,00   2 751 597,09   2 751 597,09   0,00   

-6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 968 741,09   8 223 144,00   7 857 783,50   208 272,00   7 649 511,50   0,00   0,00   365 360,50   0,00   0,00   2 745 597,09   2 745 597,09   0,00   

900

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska
po zmianach 2 172 093,88   0,00   

przed zmianą 2 172 093,88   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

80101
Szkoły 

podstawowe

po zmianach 0,00   0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 297



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

896 870,21   679 200,00   679 200,00   0,00   679 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   217 670,21   217 670,21   0,00   

-6 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -6 000,00   -6 000,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

890 870,21   679 200,00   679 200,00   0,00   679 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   211 670,21   211 670,21   0,00   

493 439,74   326 644,00   183 644,00   54 228,00   129 416,00   120 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   166 795,74   166 795,74   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 760,00   14 760,00   0,00   

508 199,74   326 644,00   183 644,00   54 228,00   129 416,00   120 000,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   181 555,74   181 555,74   0,00   

116 999,74   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   109 999,74   109 999,74   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 760,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 760,00   14 760,00   0,00   

131 759,74   7 000,00   7 000,00   0,00   7 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   124 759,74   124 759,74   0,00   

114 059 603,41   92 169 254,09   50 596 642,08   28 256 879,75   22 339 762,33   8 392 967,02   29 805 082,09   681 386,50   0,00   2 693 176,40   21 890 349,32   21 890 349,32   0,00   

-990 586,40   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -987 586,40   -987 586,40   0,00   

33 960,00   19 200,00   19 200,00   0,00   19 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 760,00   14 760,00   0,00   

113 102 977,01   92 185 454,09   50 612 842,08   28 256 879,75   22 355 962,33   8 392 967,02   29 805 082,09   681 386,50   0,00   2 693 176,40   20 917 522,92   20 917 522,92   0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 5 160 439,45   0,00   

przed zmianą 5 160 439,45   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
92695

Pozostała 

działalność

po zmianach 99 999,74   0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 99 999,74   0,00   

przed zmianą 99 999,74   0,00   

przed zmianą 99 999,74   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   0,00   
90015

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00   0,00   

1 4 17 19

przed zmianą 0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 297



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 10 066 636,98   

Drogi publiczne powiatowe 1 128 637,40   

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

1 038 326,40   

Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2186K wraz z 

budową chodnika i odwodnieniem w miejscowości 

Przeginia Duchowna - Przeginia Narodowa

966 826,40   

Oświata i wychowanie 217 986,20   

Szkoły podstawowe 212 986,20   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 196 986,20   

Kompleks rekracyjno-sportowy (dokumentacja) w 

Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kamieniu
29 520,00   

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 751 597,09   

Oświetlenie ulic, placów i dróg 217 670,21   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 217 670,21   

Projekt oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 15 000,00   

Kultura fizyczna 166 795,74   

Pozostała działalność 109 999,74   

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   

Zakup i montaż urządzeń na place zabaw na terenie 

Gminy Czernichów
0,00   

21 890 349,32   Razem: -972 826,40   20 917 522,92   

14 760,00   14 760,00   

6060 14 760,00   14 760,00   

92695 14 760,00   124 759,74   

926 14 760,00   181 555,74   

-6 000,00   9 000,00   

6050 -6 000,00   211 670,21   

90015 -6 000,00   211 670,21   

900 -6 000,00   2 745 597,09   

-14 760,00   14 760,00   

6050 -14 760,00   182 226,20   

80101 -14 760,00   198 226,20   

801 -14 760,00   203 226,20   

-966 826,40   0,00   

6300 -966 826,40   71 500,00   

60014 -966 826,40   161 811,00   

600 -966 826,40   9 099 810,58   

 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2022 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 297



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 161 545,19 - 5 117 545,19 3 044 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 4 374 555,64 4 150 718,79 8 525 274,43

 1 8647 095,66  -966 826,40 Razem: 17 680 269,26Razem:

 

ZMIANA PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU NA 2022 ROK

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 297



 

 

 
 
 
 
 
 
 
     ZMIANY PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY CZERNICHÓW NA 2022 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą 

Dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 
Po zmianie 

Zmiana Zmiana 

600   Transport i łączność 1 038 326,40 -966 826,40  71 500,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 1 038 326,40 -966 826,40  71 500,00 

  6300 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

1 038 326,40 -966 826,40  71 500,00 

         

Razem: 1 038 326,40 -966 826,40  71 500,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LX.594.2022

Rady Gminy Czernichów

z dnia 28 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 297


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 6 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 7 zm. Ustęp 1

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-01-09T13:29:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




